Sum egenkapital tilordnet aksjonærer i Betonmast 30. jun. 2019 449,8

- herav innregnet goodwill i Betonmast   -82,8

Sum egenkapital tilordnet aksjonærer i Betonmast 30. jun. 2019 ekskludert goodwill 367,0

Netto merverdi   1 708,0

Fordeling av netto merverdi:

Goodwill   1 708,0

Sum virkelig verdi-justeringer og goodwill   1 708,0

Den foreløpig beregnede goodwillen er knyttet til geografisk markedsposisjon i Norge og Sverige, og
organisasjonens evne til lønnsom forretningsdrift. Ingen del av goodwillen vil være skattemessig
fradragsberettiget.

Skattekostnad

Skattekostnad knyttet til proforma-justeringer med resultateffekt er beregnet med utgangspunkt i en
skattesats for 2018 på 23%.

46

7.4 Urevidert proforma finansiell informasjon

7.4.1 Proforma resultatoppstilling for 2018

Tabellen nedenfor viser et sammendrag av den ureviderte proforma resultatoppstillingen for AF Gruppen per 31. desember 2018 dersom gjennomføringen av
Transaksjonen hadde skjedd per 1. januar 2018.

(NOK millioner) AF Gruppen
IFRS

Betonmast
IFRS

Betonmast
reklassi-

fiseringer

Betonmast
justeringer

Note Proforma-
justeringer

Note AF Gruppen
Proforma

(urevidert)

Inntekter 18 767,0 6 941,9 0,0 -174,7 2 -19,0 3 25 515,1

Underentreprenører -9 771,0 0,0 -3,900,0 105,5 1,2 17,3 3 -13 548,2
Materialkostnader -2 842,8 -5 133,0 3 900,0 0,0 1 0,0  -4 075,7
Lønnskostnader -3 472,8 -865,1 0,0 47,0 2 0,0  -4 290,9

Andre driftskostnader ekskludert av- og nedskrivninger -1 567,4 -721,1 0,0 19,5 2 -0,3 3,5,6 -2 269,3
Netto gevinster (tap) 59,1 0,0 0,0 0,0  0,0  59,1
Resultatandeler fra tilknyttede selskap 130,3 6,8 0,0 0,0  0,3 5 137,4

Driftsresultat før av- og nedskrivninger 1 302,5 229,5 0,0 -2,7  -1,8  1 527,6

Av- og nedskrivning av varige driftsmidler -181,7 -12,4 0,0 0,1 2 0,0  -194,0

Amortisering og nedskrivninger av immaterielle eiendeler -2,0 0,0 0,0 0,0  0,0  -2,0

Driftsresultat 1 118,8 217,1 0,0 -2,6  -1,8  1 331,5

Netto finansielle poster 17,5 3,8 0,0 0,5 2 -14,6 4 7,2

Resultat før skatt  1 136,3 220,9 0,0 -2,2  -16,4  1 338,7

Skattekostnad -215,2 -44,1 0,0 0,5 2 3,5 4,6 -255,2

Periodens resultat 921,2 176,8 0,0 -1,7  -12,8  1 083,5

Tilordnet:
Aksjonærer 772,4 166,6 0,0 -1,7 2 -66,2 8 871,1

Minoritetsinteresser 148,8 10,2 0,0 0,0  53,4 4,5,7 212,4

Sum 921,2 176,8 0,0 -1,7  -12,8  1 083,5

47

Følgende justeringer i rapporterte tall fra Betonmast er gjort:

1) Reklassifiseringer
Betonmast har rapportert materialer og underentreprenører på en linje i resultatoppstillingen.
Kostnadene til underentreprenører er reklassifisert for å få konsistent klassifisering som AF
Gruppen. Dette øker kostnaden til underentreprenører med NOK 3 900 millioner og reduserer
materialkostnader på NOK 3 900 millioner.

2) Solgt virksomhet
Byggmestervirksomhetene BetonmastHæhre Rotstigen og TVB Bolig ble solgt av Betonmast i
1. kvartal 2019 og er dermed ikke inkludert i Transaksjonen. Betonmast-tallene er følgelig

[…]

utgjorde dette NOK 56,6 millioner.

Denne proforma-justeringen er en permanent justering, da minoriteten i Betonmast på 34% er
forventet å vedvare i overskuelig fremtid. Beløpet vil imidlertid endres i tråd med resultatet i
Betonmast.

8) Justeringer på resultat tilordnet aksjonær

Proforma-justeringen på resultat tilordnet aksjonær på NOK -66,2 millioner består av NOK -
0,1 millioner knyttet til Lilleby Triangel, jamfør note 3, NOK -56,6 millioner som tilsvarer
ikke-kontrollerende eiere i Betonmast Holdings andel av resultatet i Betonmast, jamfør note 4,
NOK -8,2 millioner som tilsvarer majoritetens andel av reduserte renteinntekter etter skatt
knyttet til finansiering av Transaksjonen, jamfør note 6, samt NOK -1,3 millioner knyttet til
transaksjonskostnader, jamfør note 6.

49

Tabellene nedenfor viser et sammendrag av den ureviderte proforma totalresultatoppstillingen for AF Gruppen per 31. desember 2018 dersom
gjennomføringen av Transaksjonen hadde skjedd per 1. januar 2018.

(NOK millioner) AF Gruppen
IFRS

Betonmast
IFRS

Betonmast
reklassi-

fiseringer

Betonmast
justeringer

Note Proforma-
justeringer

Note AF Gruppen
Proforma

(urevidert)

Periodens resultat 921,2 176,8 0,0 -1,7  -12,8  1 083,5

Endring estimatavvik på pensjoner (brutto) -2,0 0,0 0,0 0,0  0,0  -2,0
Endring estimatavvik på pensjoner (skatt) 0,5 0,0 0,0 0,0  0,0  0,5

Omregningsdifferanser minoritet -0,2 0,0 0,0 0,0  0,0  -0,2

Inntekter og kostnader som ikke vil bli
reklassifisert til resultatregnskapet

-1,8 0,0 0,0 0,0  0,0  -1,8

Endring kontantstrømsikring (brutto) -22,5 0,0 0,0 0,0  0,0  -22,5
Endring kontantstrømsikring (skatt) 5,2 0,0 0,0 0,0  0,0  5,2

Omregningsdifferanser majoritet -12,5 -2,4 0,0 0,0  0,0  -14,9

Inntekter og kostnader som kan bli reklassifisert til
resultatregnskapet

-29,8 -2,4 0,0 0,0  0,0  -32,2

Sum andre inntekter og kostnader -31,6 -2,4 0,0 0,0  0,0  -34,0

Årets totalresultat 889,5 174,4 0,0 -1,7  -12,8  1 049,4

Tilordnet:
Aksjonærene i morselskapet 741,1 164,2 0,0 -1,7  -66,2  837,3
Minoritet 148,5 10,2 0,0 0,0  53,4  212,1

Årets totalresultat 889,5 174,4 0,0 -1,7  -12,8  1 049,4

50

7.4.2 Proforma balanseoppstilling for 2018

Tabellene nedenfor viser den ureviderte foreløpige proforma balanseoppstillingen for AF Gruppen per 31. desember 2018 dersom gjennomføringen av
Transaksjonen hadde skjedd per 31. desember 2018.

 (NOK millioner) AF Gruppen

IFRS

Betonmast

IFRS

Betonmast

reklassi-
fiseringer

Betonmast

justeringer

Note Proforma-

justeringer

Note AF Gruppen

Proforma
(urevidert)

Varige driftsmidler 1 356,1 71,3 0,0 -0,3 2 0,0  1 427,1
Immaterielle eiendeler 2 288,3 87,9 0,0 0,0  1 625,2 4 4 001,4
Investering i tilkn. selskap og fellesk. virksomhet 360,8 95,3 0,0 0,0  0,0  456,1

Utsatt skattefordel 18,8 0,0 0,0 0,0  0,0  18,8
Pensjonsmidler 5,1 0,0 0,0 0,0  0,0  5,1
Andre finansielle eiendeler, langsiktig 2,7 29,6 0,0 -0,8 2 0,0  31,4

Rentebærende fordringer 305,0 0,0 32,3 0,0 1 0,0  337,3
Andre fordringer 0,6 162,3 -32,3 -0,5 1,2 0,0  130,1

Sum anleggsmidler 4 337,4 446,5 0,0 -1,6  1 625,2  6 407,4

Beholdninger 184,1 0,0 0,0 0,0  0,0  184,1
Egenregiprosjekter 37,7 159,8 0,0 -44,4 2 0,0  153,2

Kunder og ikke rentebærende fordringer 3 238,0 1 155,0 -73,9 -33,4 1,2 -9,4 3,5 4 276,2
Rentebærende fordringer 32,4 0,0 73,9 0,0 1 -0,4 5 105,9
Finansielle derivater 0,9 0,0 0,0 0,0  0,0  0,9

Likvide midler 655,8 1 335,3 0,0 6,1 2 -1 321,8 4,5 675,4

Sum omløpsmidler 4 148,9 2 650,1 0,0  -71,7  -1 331,7  5 395,6

Sum eiendeler 8 486,3 3 096,5 0,0 -73,3  293,5  11 803,1

51

 (NOK millioner) AF Gruppen
IFRS

Betonmast
IFRS

Betonmast
reklassi-

fiseringer

Betonmast
justeringer

Note Proforma-
justeringer

Note AF Gruppen
Proforma

(urevidert)

Egenkapital tilordnet selskapets aksjonærer 1 746,0 371,9 0,0 0,0  -51,2 3,4,6 2 066,7
Minoritetsinteresser 377,6 14,4 0,0 0,0  351,8 4,5 743,8
Sum egenkapital 2 123,6 386,3 0,0 0,0  300,6  2 810,5

Rentebærende lån og kreditter 91,1 29,4 0,0 -0,1 2 0,4 5 120,9
Pensjonsforpliktelser 1,4 1,8 0,0 0,0  0,0  3,3

Avsetninger 149,9 0,0 0,0 0,0  0,0  149,9
Forpliktelser ved utsatt skatt 418,3 131,8 0,0 -0,7 2 0,0  549,4
Finansielle derivater 42,8 0,0 0,0 0,0  0,0  42,8

Sum langsiktig gjeld 703,5 163,0 0,0 -0,7  0,4  866,2

Rentebærende lån og kreditter 8,0 300,2 0,0 -27,0 2 0,0  281,2

Leverandørgjeld og ikke rentebærende gjeld 5 280,8 2 240,2 -143,7 -43,6 1,2 -7,3 3,5,6 7 326,4
Finansielle derivater 9,8 0,0 0,0 0,0  0,0  9,8
Avsetninger 223,0 0,0 143,7 0,0 1 0,0  366,7

Betalbar skatt 137,7 6,8 0,0 -2,0 2 -0,2 6 142,3

Sum kortsiktig gjeld 5 659,2 2 547,2 0,0 -72,6  -7,5  8 126,3

Sum gjeld 6 362,7 2 710,2 0,0 -73,3  -7,1  8 992,6

Sum egenkapital og gjeld 8 486,3 3 096,5 0,0 -73,3  293,5  11 803,1

52

Følgende justeringer i rapporterte tall fra Betonmast er gjort:

1) Reklassifiseringer
Betonmast har rapportert rentebærende fordringer og gjeld samt avsetninger sammen med
øvrige kortsiktige fordringer og øvrig kortsiktig gjeld i balansen. Avsetninger og kortsiktige
rentebærende fordringer og gjeld er reklassifisert for å få konsistent klassifisering som AF
Gruppen. Dette gjelder en reklassifisering på NOK 32,3 millioner fra andre fordringer til
langsiktige rentebærende fordringer og NOK 73,9 millioner fra kunder og ikke rentebærende
fordringer til kortsiktige rentebærende fordringer. I tillegg er NOK 143,7 millioner